



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	172	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA – ME	05502243/0001-41	PLACAS DE SINALIZAÇÃO	1	5.361,00	5.361,00
PREGÃO	173	LOCABOX - LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	05624386/0001-26	LOCAÇÃO DE MÓDULOS HABITÁVEIS, TIPO ESCRITÓRIO	1	10.738,20	10.738,20
DISPENSA	175	GIOVANNE BERGAMO PEREIRA CUTIERI	20917331/0001-06	COADOR DE PANO PARA CAFETEIRA ELÉTRICA SEMIINDUSTRIAL	16	17,08	273,28
DISPENSA	175	GIOVANNE BERGAMO PEREIRA CUTIERI	20917331/0001-06	COADOR DE PANO PARA CAFETEIRA ELÉTRICA SEMIINDUSTRIAL	10	33,07	330,70
PREGÃO	179	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	20365863/0001-70	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD	170	2,56	435,20
PREGÃO	180	SOLU DISTRIBUIDORA LTDA	27814353/0001-81	SACO PARA LIXO	3.300	1,48	4.884,00
PREGÃO	181	PRISMA PAPELARIA EIRELI	28076288/0001-05	CLIPES 6/0	3.000	1,73	5.190,00
PREGÃO	181	PRISMA PAPELARIA EIRELI	28076288/0001-05	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO: 26/6	3.000	1,21	3.630,00
PREGÃO	182	A D S QUEIROZ	34590793/0001-68	ENVELOPE 180X250MM, PAPEL KRAFT	30.000	0,17	5.100,00
PREGÃO	182	A D S QUEIROZ	34590793/0001-68	GRAMPEADOR TIPO MESA	800	6,98	5.584,00
PREGÃO	183	A D S QUEIROZ	34590793/0001-68	SACO PARA LIXO	20	20,00	400,00
PREGÃO	183	A D S QUEIROZ	34590793/0001-68	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	50	12,28	614,00
PREGÃO	183	A D S QUEIROZ	34590793/0001-68	VASSOURA DE CERDAS COM PELO SINTÉTICO	650	7,61	4.946,50
PREGÃO	189	I BRUNA COSTA VIEIRA	29261709/0001-22	PAPEL TOALHA	1.000	8,26	8.260,00
PREGÃO	190	BCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	31658202/0001-59	BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO COLUNA	20	440,99	8.819,80
PREGÃO	191	INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRON	68514900/0001-90	VENTILADOR DE COLUNA	40	183,97	7.358,80
PREGÃO	192	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	32183517/0001-50	GELADEIRA	10	1.342,86	13.428,60



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	193	POWER SOLUTIONS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	07189212/0001-08	BATERIAS PARA NOBREAK	64	110,00	7.040,00
DISPENSA	193	POWER SOLUTIONS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	07189212/0001-08	SERVIÇO EMERGENCIAL DE TROCA E REVISÃO GERAL DE BATERIAS PARA NOBREAKS	1	2.000,00	2.000,00
PREGÃO	196	PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14527310/0001-73	BANNERS(2)	1	87,75	87,75
PREGÃO	197	INFOJET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	05888814/0001-28	APARELHO DE TV LED DE 40" FULL HD	10	1.414,92	14.149,20
INEXIGIBILIDADE	202	FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.	13347016/0001-17	CONTRATAÇÃO DO FACEBOOK PARA VEICULAR ANÚNCIOS DAS CAMPANHAS DA BIOMETRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ,NO FACEBOOK E NO INSTAGRAM	1	2.000,00	2.000,00
INEXIGIBILIDADE	203	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA	070007/00001	DESPESA REFERENTE AOS TRIBUTOS FEDERAIS INCIDENTES NO SERVIÇO PRESTADO PELO FACEBOOK PARA VEICULAR ANÚNCIOS DAS CAMPANHAS DA BIOMETRIA DO TRE/CE.	1	945,00	945,00
PREGÃO	205	EPINET COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	14984352/0001-33	CONE DE SINALIZAÇÃO	50	33,99	1.699,50
PREGÃO	206	UNIMAX TRADING LTDA	19055322/0001-66	PÓRTICO DETECTOR DE METAIS	2	7.099,00	14.198,00
PREGÃO	207	GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITO	13174490/0001-94	COFRE PARA CAUTELAR/GUARDAR ARMAS	2	2.798,88	5.597,76
INEXIGIBILIDADE	209	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE	07625932/0001-79	FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NO CORRENTE EXERCÍCIO PARA O FÓRUM ELEITORAL DE LIMOEIRO DO NORTE	1	1.284,40	1.284,40
INEXIGIBILIDADE	211	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU	07508138/0001-45	FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NO CORRENTE EXERCÍCIO PARA O FÓRUM ELEITORAL DE IGUATU	1	6.671,94	6.671,94
PREGÃO	215	PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14527310/0001-73	AQUISIÇÃO DE BANNER – 1,05M²	1	40,95	40,95
PREGÃO	215	PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14527310/0001-73	AQUISIÇÃO DE BANNER – 1,13M²	1	44,07	44,07
DISPENSA	217	ORPLAC ORGANIZACAO DE PLACAS E ADESIVOS L	06007033/0001-40	AQUISIÇÃO DE 5 (CINCO) COMENDAS DO MÉRITO AO OUVIDOR	5	399,00	1.995,00
INEXIGIBILIDADE	218	CENTRO CEARENSE DE MINDFULNESS LTDA	21183010/0001-80	CURSO "REDUÇÃO DO ESTRESSE BASEADO EM MINDFULNESS",	20	90,00	1.800,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
SUPRIMENTO DE FUNDOS	219	FELIPE LEAO DE ARAUJO	620083583-72	SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA FINS DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA O REPARO DE DANOS OCORRIDOS NO CENTRO DE EVENTOS DO CEARÁ.	1	5.000,00	5.000,00
INEXIGIBILIDADE	221	S A DE AGUA E ESGOTO DO CRATO SAAEC	07172885/0001-55	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NO CORRENTE EXERCÍCIO – CRATO	1	560,01	560,01
INEXIGIBILIDADE	227	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316/0010-02	SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO E ENTREGA DAS CARTAS CONVOCATÓRIAS DOS MESÁRIOS DAS ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA/CE - ELEIÇÕES DE 2020	1	44.948,40	44.948,40